

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมห้องน้ำอบต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถึงบ่อบาด	2.00	ถึง			1,500.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานรื้อถอน้ำทิ้ง	1.00	งาน			500.00	500.00	500.00	
3	งานรื้อคอนกรีตเดิม	7.08	ตร.ม.			80.00	566.40	566.40	
4	งานติดตั้งระบบท่อน้ำทิ้ง	1.00	งาน			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
5	งานติดตั้งถึงบ่อบาด	2.00	ถึง			4,500.00	1,000.00	10,000.00	
6	งานเทคอนกรีต 1:2:4	2.00	ลบ.ม.			2,289.00	600.00	5,178.00	
7	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	17.70	ตร.ม.			35.00	53.10	672.60	
8	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 16"x16"	11.21	ตร.ม.			300.00	1,681.50	5,044.50	
9	ทรายหยาบ	8.00	ลบ.ม.			560.00		4,480.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							31,941.50	ยกยอดไป ปร.5